Criado pela Resolução nº 4/2024               Ano 1 | Edição nº 135                 Sexta-feira, 7 de novembro de 2025

SEÇÃO  3 -  EDITAIS E CONVOCAÇÕES

RETIFICAÇÃO
Aviso de abertura de licitação

PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que

se encontra aberta no Setor de Compras o Pregão Eletrônico sob n° 06/2025, do tipo menor

preço global, que objetiva o registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para

fornecimento, sob demanda, de alimentação (tipo coffee break), neste compreendidos gêneros

alimentícios prontos, industrializados e bebidas, destinados à realização de eventos internos e

sessões legislativas da Câmara Municipal de Cordeirópolis, cujas especificações e quantidades

totais estimadas conforme Termo de Referência.

A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço

http://comprasbr.com.br,

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h30min do dia 27 de novembro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10h00min do dia 27 de novembro de 2025.

O edital e seus anexos poderão ser acessados à página www.camaracordeiropolis.sp.gov.br

(Portal Transparência) opção ''Licitações''. Outras informações pelo telefone 19-3546-9090,

com o Sr. Luiz Henrique Tavares Nicolai.

Cordeirópolis, 07 de novembro de 2025.

Paulo César Morais de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
au

lo
 C

és
ar

 T
am

ia
zo

 e
m

 s
ex

ta
-f

ei
ra

, 7
 d

e
no

ve
m

br
o

de
 2

02
5

P
ar

a
va

lid
ar

 e
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

oc
al

ho
st

:7
24

8/
D

oc
um

en
to

s/
V

al
id

at
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 X

C
2K

-3
5N

0-
D

32
A

-3
R

T
6.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XC2K35N0D32A3RT6
		2025-11-07T14:21:40-0300
	Paulo Cesar Tamiazo: 12361653818